Договор купли-продажи движимого имущества (гаража)
г.Город                                                                                                                               "30" марта 2021 г.

Иванов Иван Иванович, паспорт серии 1111 № 222333, выдан ГУ МВД России по Субъекту РФ ДД.ММ.ГГГГ, адрес регистрации: г.Город, ул. Уличная, 1-1, именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и

Петров Петр Петрович, паспорт серии 4444 № 555666, выдан ГУ МВД России по Субъекту РФ ДД.ММ.ГГГГ, адрес регистрации: г.Город, пр.Переулочный 22-2, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец продает Покупателю, а Покупатель приобретает в собственность следующее движимое имущество: гараж металлический, размер 6Х3, площадь 18 кв.м. (далее - Гараж).

1.2. Гараж принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается договором купли-продажи гаража (движимого имущества) от 10.07.2019.

1.3. Продавец гарантирует, что Гараж свободен от каких-либо обязательств, в залоге, под арестом, запрещением не находится, предметом спора не является.

1.4. Гараж находится по адресу: г.Город, ул.Кооперативная,12, и в момент подписания настоящего Договора передается Покупателю. Покупателем Гараж осмотрен и принят без претензий. Дополнительного акта приема-передачи не требуется.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Гараж передается в следующем виде: разобран.

2.2. Одновременно с передачей Гаража Продавец передает Покупателю всю необходимую документацию.

2.3. Покупатель обязуется принять Гараж и уплатить покупную цену на согласованных условиях.

3. Цена Договора

3.1. Стоимость Гаража составляет 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

3.2. Оплата производится при подписании настоящего Договора путем передачи наличных денежных средств.

4. Ответственность Сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

5.2. Все вопросы и споры, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Настоящий Договор заключен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Продавец

Покупатель

___________/Иванов И.И.

_________/Петров П.П.
Денежные средства в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей получил полностью.
____________/Иванов И.И.